- 1 -

平成23年７月１日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長
執 行 役 員  平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証第二部）

 問い合わせ先
取 締 役 執 行 役 員
財  務  部  長  大門 紀章

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

（訂正）「第1回新株予約権（行使価額修正条項付）の月間行使状況

に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 23 年６月１日付で発表いたしました「第 1 回新株予約権（行使価額修正条項付）の月間行使状況に関

するお知らせ」の記載内容の一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所は

  線で示しております。

記

（訂正前）

当社が、平成 23 年５月 12 日に発行いたしました第 1 回新株予約権（行使価額修正条項付）の平成 23 年５

月における月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

（訂正後）

当社が、平成 23 年４月 12 日に発行いたしました第 1 回新株予約権（行使価額修正条項付）の平成 23 年５

月における月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

以 上